
ZARZĄDZENIE NR 161/20 
BURMISTRZA RAJGRODU 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. 
poz.869) oraz § 12 pkt.2 Uchwały Nr XV/99/19  Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2020 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

 Wprowadza się zmiany w planie  dochodów: 

Zwiększa się dochody o kwotę – 6.500,00zł, zgodnie z tabelą w załączniku Nr 1. 

§ 2.  

 Wprowadza się zmiany w planie  wydatków: 

Zwiększa się wydatki o kwotę – 6.500,00zł, zgodnie z tabelą w załączniku Nr 2. 

§ 3.  

Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) po stronie planowanych dochodów                        26 397 437,30 zł, z tego: 

᠆ dochody bieżące w wysokości                                     24 280 309,00 zł 

᠆ dochody majątkowe w wysokości                                 2 117 128,30 zł 

2) po stronie planowanych wydatków                        25 664 528,30 zł, z tego: 

᠆ wydatki bieżące w wysokości                                     23 172 344,95 zł 

᠆ wydatki majątkowe w wysokości                                  2 492 183,35 zł 

§ 4.  

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

  
 

Burmistrz Rajgrodu 
 
 

Ireneusz Gliniecki 

Id: D4D486DE-C558-4136-891A-8ABE14938262. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 161/20 

Burmistrza Rajgrodu 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

Zmiany w tabeli planu dochodów budżetu Gminy Rajgród w 2020 r. 

§ 1.  

Zwiększenie w planie dochodów o kwotę 6 500,00zł. 
Rodzaj 

zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

855   Rodzina 7 210 294,00 0,00 6 500,00 7 216 794,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie 
z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

32 500,00 0,00 6 500,00 39 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 32 500,00 0,00 6 500,00 39 000,00 

bieżące razem: 8 083 290,30 0,00 6 500,00 8 089 790,30 

Id: D4D486DE-C558-4136-891A-8ABE14938262. Podpisany Strona 1



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 26 390 937,30 0,00 6 500,00 26 397 437,30 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 083 032,66 0,00 0,00 2 083 032,66 

OGÓŁEM  DOCHODY: 26 390 937,30 0,00 6 500,00 26 397 437,30 

  

 

  
 

Burmistrz Rajgrodu 
 
 

Ireneusz Gliniecki 

Id: D4D486DE-C558-4136-891A-8ABE14938262. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 161/20 

Burmistrza Rajgrodu 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

Zmiany w tabeli planu wydatków budżetu Gminy Rajgród w 2020 r. 

§ 1.  

Zwiększenie w planie wydatków o kwotę  6.500,00zł. 

Rodzaj zadania: Zlecone      
Z tego: 

Dział Rozdzia
ł 

§ 
/ 

grupa 
                                                               Nazwa Plan Wydatki bieżące Wydatki  

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 
przed zmianą 7 210 294,00 7 210 294,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 0,00 
855   Rodzina 

po zmianach 7 216 794,00 7 216 794,00 0,00 

przed zmianą 32 500,00 32 500,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 0,00  85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy 
o świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów 

po zmianach 39 000,00 39 000,00 0,00 

Id: D4D486DE-C558-4136-891A-8ABE14938262. Podpisany Strona 1



przed zmianą 32 500,00 32 500,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 0,00 
  4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

po zmianach 39 000,00 39 000,00 0,00 

przed zmianą 8 083 290,30 8 083 290,30 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 8 089 790,30 8 089 790,30 0,00 

przed zmianą 25 658 028,30 23 165 844,95 2 492 183,35 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 0,00 
Wydatki ogółem: 

po zmianach 25 664 528,30 23 172 344,95 2 492 183,35 
 
 
  
 

Burmistrz Rajgrodu 
 
 

Ireneusz Gliniecki 

Id: D4D486DE-C558-4136-891A-8ABE14938262. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 161/20 

Burmistrza Rajgrodu 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

Objaśnienia do przyjętych zmian: 

1. Dokonuje się zwiększenia po stronie dochodów i wydatków w rozdziale 85513 -w ramach dotacji na 
realizację zadań zleconych z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenia zdrowotne za osoby 
pobierające świadczenie pielęgnacyjne, specjalny zasiłek opiekuńczy i zasiłek dla opiekuna w 2020r –pismo 
FB-II.3111.360.2020.WM z dnia 26 sierpnia 2020r 

 

  
 

Burmistrz Rajgrodu 
 
 

Ireneusz Gliniecki 

Id: D4D486DE-C558-4136-891A-8ABE14938262. Podpisany Strona 1




